

CA Holding, Børkop ApS
Borggårdsparken 35
7080 Børkop

CVR-nummer: 38266470

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 til 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2025

Dirigent: Claus Andersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CA Holding, Børkop ApS Borggårdsparken 35 7080 Børkop
	E-mail: claus@au2point.dk
	CVR-nr.: 38 26 64 70
	Stiftet: 19. december 2016
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Andersen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Claus Andersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt en kapitalinteresse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret erhvervet 20% af kapitalen i HC Smede A/S i Børkop. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 423, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -373 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -323.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

	2023/24	2022/23
1 Indtægter af kapitalandele.....	-412.937	-434.638
Andre eksterne omkostninger	-7.999	-7.770
DRIFTSRESULTAT	-420.936	-442.408
Andre finansielle indtægter	144	28
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.647	-1.472
Andre finansielle omkostninger	-172	-195
RESULTAT FØR SKAT	-422.611	-444.047
ÅRETS RESULTAT	-422.611	-444.047
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-422.611	-444.047
DISPONERET I ALT	-422.611	-444.047

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.233	140.659
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	1.021.219	0
Finansielle anlægsaktiver	1.111.452	140.659
ANLÆGSAKTIVER	1.111.452	140.659
4 Selskabsskat.....	7.144	4.000
Tilgodehavender	7.144	4.000
Likvide beholdninger	0	14
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.144	4.014
AKTIVER	1.118.596	144.673

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-372.579	50.032
EGENKAPITAL	-322.579	100.032
Anden gæld	1.383.730	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.383.730	0
Kreditinstitutter.....	1.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.142	33.724
Anden gæld	67	4.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	499	485
Kortfristede gældsforpligtelser.....	57.445	44.641
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.441.175	44.641
PASSIVER	1.118.596	144.673
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	50.032	494.079
Årets resultat.....	-422.611	-444.047
Overført resultat ultimo	-372.579	50.032
EGENKAPITAL	-322.579	100.032

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	19.160	-418.188
Afskrivning goodwill	-69.586	-16.450
	-50.426	-434.638
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat.....	-337.050	0
Afskrivning goodwill	-25.461	0
	-362.511	0
Indtægter af kapitalandele i alt.....	-412.937	-434.638
	2024	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	957.108	957.108
Kostpris 30. september 2024	957.108	957.108
Værdiregulering primo	-816.449	-381.811
Årets resultatandele	19.160	-418.188
Årets af-/nedskrivninger	-69.586	-16.450
Værdiregulering 30. september 2024	-866.875	-816.449
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	90.233	140.659

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Au2point ApS CVR-nr. 33 76 73 74	Vejle	100%	19.160	90.233
Koncerngoodwill udgør:	kr. 0			

NOTER

	2024	2023
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	1.383.730	0
Kostpris 30. september 2024	<u>1.383.730</u>	<u>0</u>
Årets resultatandele	-337.050	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.461	0
Værdiregulering 30. september 2024	<u>-362.511</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.021.219</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
HC Smede A/S, Vejle CVR-nr.: 28 11 59 97	20%	3.960.334	-1.685.249

Koncerngoodwill udgør: kr. 229.152.

4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	4.000	14.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-14.028
Betalt ordinær acontoskat	3.000	4.000
Procentregulering, selskabsskat	144	28
	<u>7.144</u>	<u>4.000</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.383.730	0
	<u>1.383.730</u>	<u>0</u>

Lånet er rentefrit, og skal afdrages med en andel af modtaget udbytte fra selskabet HC Smede A/S. Lånet forfalder til fuld indfrielse såfremt selskabet ikke længere ejer kapitalandele i HC Smede A/S.

NOTER

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
